 le modalità di aggiudicazione (di cui al successivo capitolo 3 del presente documento); 

 le modalità di conclusione (di cui al successivo paragrafo 4 del presente documento). 

1.2 BASE D’ASTA E DURATA DELL’APPALTO SPECIFICO 

La base d’asta della presente procedura di rilancio competitivo è complessivamente pari ad Euro 1.894.946,24 

(unmilioneottocentonovantaquattromilanovecentoquarantasei/24), I.V.A. esclusa, così suddivisa:  

Servizi Descrizione Consip Metrica 
Prezzo 
unitario 

Q.Tà Base 
d'asta 

Valore Base d'Asta 
(€) 

Configurazione e Personalizzazione  

Tariffa omnicomprensiva per 1 
Giorno/Team ottimale (8 ore 
lavorative) - Configurazione e